

**Jytici Holding ApS**  
**CVR-nr. 28 09 88 71**  
**Rugvænget 5, 8500 Grenaa**

**Årsrapport**  
**1. oktober 2017 - 30. september 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 22/11 2018

---

Svend Severinsen  
Dirigent

---

**INDHOLDSFORTEGNELSE****Påtegninger**

Ledespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6

**Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12
Noter .....	14

---

**SELSKABSOPLYSNINGER**

**Selskabet**

Jytici Holding ApS  
Rugvænget 5  
8500 Grenaa

Telefon: 86 32 13 77  
E-mail: svendseverinsen@yahoo.dk

CVR-nr.: 28 09 88 71  
Stiftet: 26. august 2004  
Hjemsted: Norddjurs  
Regnskabsår: 1. oktober 2017 - 30. september 2018  
Dokument ref.: 362 / MJ / KP / MTJ

**Direktion**

Svend Severinsen

**Revisor**

ROBÆK Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

---

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed som holdingselskab.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Årets resultat er positivt påvirket med 375 t.kr. som følge af salg af ejendomme. Der har derudover ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. OKTOBER 2017 - 30. SEPTEMBER 2018**

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>BRUTTOFORTJENESTE .....</b>	<b>309.253</b>	<b>137.359</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	-10.790	-8.544
<b>DRIFTSRESULTAT .....</b>	<b>298.463</b>	<b>128.815</b>
Andre finansielle omkostninger.....	-1.211	-1.284
<b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>	<b>297.252</b>	<b>127.531</b>
Skat af årets resultat.....	-60.998	-28.030
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>	<b>236.254</b>	<b>99.501</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	500.000	30.000
Overført resultat.....	-263.746	69.501
<b>DISPONERET I ALT .....</b>	<b>236.254</b>	<b>99.501</b>

**BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2018**  
**AKTIVER**

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Grunde og bygninger .....	1.439.210	2.377.285
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>1.439.210</b>	<b>2.377.285</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>1.439.210</b>	<b>2.377.285</b>
Andre tilgodehavender .....	42.862	10.500
Udskudt skatteaktiv .....	0	3.760
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>42.862</b>	<b>14.260</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>3.742.201</b>	<b>2.641.161</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>3.785.063</b>	<b>2.655.421</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>5.224.273</b>	<b>5.032.706</b>

**BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2018**  
**PASSIVER**

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Virksomhedskapital .....	125.000	125.000
Overført resultat.....	4.514.115	4.777.861
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	500.000	30.000
<b>EGENKAPITAL</b> .....	<b>5.139.115</b>	<b>4.932.861</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	7.122	0
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b> .....	<b>7.122</b>	<b>0</b>
Deposita .....	0	42.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b> .....	<b>0</b>	<b>42.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	3.000	3.000
Selskabsskat.....	75.036	29.920
Anden gæld.....	0	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	0	24.925
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> .....	<b>78.036</b>	<b>57.845</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b> .....	<b>78.036</b>	<b>99.845</b>
<b>PASSIVER</b> .....	<b>5.224.273</b>	<b>5.032.706</b>

- 2 Eventualposter mv.
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

**NOTER**

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1 Særlige poster</b>		
Avance ved salg af ejendomme .....	374.591	0
	<u><b>374.591</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>2 Eventualposter mv.</b>		
Der påhviler ikke virksomheden kautions- eller eventualforpligtelser.		
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Virksomhedens aktiver er ikke pantsat, og der er ikke afgivet nogen sikkerhedsstillelser.		